
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji: Przebudowa budynku Centrum

Diagno.-Specjalistycznego oraz Przychodni Rodzinnej przy ul. Dąbrowszczaków 5a w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga-Północ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311415

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jagiellońska 34

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22-6196298

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpzlo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00335635

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00317076

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
WIZJA LOKALNA:
1) Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej.
2) Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga przeprowadzenie przez Wykonawców wizji
lokalnej miejsca realizacji zamówienia, w celu pozyskania wszelkich danych mogących być przydatnymi do przygotowania
oferty oraz realizacji przedmiotu umowy.
3) W trakcie wizji lokalnej Zamawiający umożliwi Wykonawcom zapoznanie się z obecnie eksploatowanymi
pomieszczeniami będącymi miejscem realizacji przedmiotu zamówienia. 
4) W celu umówienia wizji lokalnej należy kontaktować się z osobami wyznaczonymi do komunikowania się z Wykonawcami
tj. Administracja - kontakt: Marek Frąckiewicz, tel. 510 655 233, Zgłoszenie, uczestnictwa w wizji lokalnej zawierające dane
Wykonawcy, tj.: nazwę firmy, adres, nr telefonu, imię i nazwisko osoby, która będzie uczestniczyć w spotkaniu, należy
przesłać na adres e-mail: marek.frackiewicz@szpzlo.pl. Osoba reprezentująca Wykonawcę musi być upełnomocniona do tej
czynności w oparciu o dokumenty rejestrowe lub pełnomocnictwo przedłożone w oryginale lub kopii potwierdzonej za
zgodność z oryginałem. 
5) Wizja lokalna może się odbyć, w terminie ustalonym z Zamawiającym, jednak nie później niż do dnia 08.08.2023 r. –
(zmiana wprowadzona dnia 01.08.2023 r.).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00335635/01 z dnia 2023-08-01

2023-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6) Zamawiający informuje, że wizja lokalna, będzie mogła się odbywać w godzinach pracy Zamawiającego tj. od
poniedziałku do piątku, w godz. 8:00 – 15:35 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
7) Potwierdzeniem dokonania wizji lokalnej będzie Protokół podpisany przez osoby reprezentujące Wykonawcę oraz
Zamawiającego. Protokół będzie sporządzone w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Wykonawcy i
Zamawiającego.
8) Koszty Wykonawcy, związane z udziałem w wizji lokalnej poniesie Wykonawca.
9) Wykonawcy, którzy nie wezmą udziału w wizji lokalnej lub nie podpiszą protokołu, o którym mowa w pkt. 7, nie będą
zdolni do rzetelnego sporządzenia wymaganych opracowań. Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18
ustawy Pzp., który brzmi: „Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: została złożona bez odbycia wizji lokalnej lub bez
sprawdzenia dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego, w przypadku
gdy Zamawiający tego wymagał w dokumentach zamówienia”.
10) Uwaga: w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie Zamawiający wymaga, aby każdy z Wykonawców wziął
udział w wizji lokalnej lub został ujawniony udział w wizji przedstawiciela takiego Wykonawcy. W przypadku zgłoszenia się
na wizję lokalną jedynie jednego z Wykonawców występujących wspólnie (jednej firmy) bez ujawnienia udziału pozostałych
podmiotów – złożenie oferty przez wykonawców występujących wspólnie będzie skutkowało odrzuceniem

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-03 10:00

Po zmianie: 
2023-08-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-03 10:30

Po zmianie: 
2023-08-10 10:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00335635/01 z dnia 2023-08-01

2023-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji: Przebudowa budynku Centrum Diagno.-Specjalistycznego oraz Przychodni Rodzinnej przy ul. Dąbrowszczaków 5a w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Praga-Północ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000311415
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jagiellońska 34
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22-6196298
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpzlo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00335635
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00317076
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



